ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:    /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ một số Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang

quy định về vị trí việc làm của Trường Đại học Tân Trào

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giáo dục đại học năm 2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Giáo dục đại học năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về

vị trí việc làm, số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Báo cáo số 375/BC-SNV ngày 11/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ 03 Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang

quy định về vị trí việc làm của Trường Đại học Tân Trào như sau:

1. Quyết định số 1556/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang phê duyệt Danh mục vị trí việc làm, hạng chức danh

nghề nghiệp tối thiểu, số lượng người làm việc của Trường Đại học Tân Trào.

2. Quyết định số 249/QĐ-UBND ngày 23/3/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang phê duyệt bổ sung vị trí việc làm, hạng chức danh nghề

nghiệp tối thiểu, số lượng người làm việc của Trường Đại học Tân Trào.

3. Quyết định số 352/QĐ-UBND ngày 23/4/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang bổ sung Danh mục vị trí việc làm, hạng chức danh nghề

nghiệp tối thiểu và điều chỉnh số lượng người làm việc của Trường Đại học Tân Trào.

Điều 2. Giao trách nhiệm

1. Hội đồng trường, Trường Đại học Tân Trào ban hành Danh mục vị trí

việc làm, hạng chức danh nghề nghiệp tối thiểu, số lượng người làm việc tương

ứng với vị trí việc làm, bản mô tả công việc và khung năng lực của từng vị trí việc

làm đối với Trường Đại học Tân Trào để thực hiện quản lý, sử dụng viên chức,

người lao động theo đúng quy định hiện hành.

2. Sở Nội vụ có trách nhiệm hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc

thực hiện Quyết định này theo quy định.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở: Nội vụ, Tài chính,

Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch Hội đồng trường Trường Đại học Tân Trào; Hiệu

trưởng Trường Đại học Tân Trào; người đứng đầu các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Phó CVP UBND tỉnh;

- TP Nội chính; TH (Huy, Bắc);

- Lưu: VT, NC (Thg).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sơn

		2023-10-31T09:15:41+0700

		2023-10-31T09:15:41+0700

		2023-10-31T09:15:41+0700

		2023-10-31T09:16:19+0700